Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"

Собрание депутатов шестого созыва

(внеочередная двенадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ

	от 28 сентября 2018 года
	№ 76

Об отмене решения Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 30 июня 2016 года № 215

Собрание депутатов решает:
1. Решение Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 30 июня 2016 года № 215 «Об отмене Положения о муниципальном казенном учреждении «Отдел культуры, туризма, спорта и молодежной политики администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» - отменить.

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

П.Я. Цуркан
Глава Онежского муниципального района

И.И. Гришин
011809280760.doc